Rodzaj raportu
Nazwa raportu
Data wydruku
Sporzadzit

Program generujacy

Numery wnioskdw, ktdre zostaty umorzone podane sg narastajgco.

Numer umowy jest tozsamy z numerem whniosku i mozna go wyszukac
weciskajgc przycisk CTR+F i wpisujgc czes¢ numeru.

SyriuszStd

Lp. Artykut

art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
. art. 15zze4
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ztozenia

21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
21.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
22.12.2020
23.12.2020
23.12.2020
23.12.2020
23.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
28.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
29.12.2020
30.12.2020
30.12.2020
30.12.2020

Nr wniosku i umowy

10190/CV-19/19294913
10190/CV-19/19296138
10190/CV-19/19310006
10190/CV-19/19282591
10190/CV-19/19326394
10190/CV-19/19325526
10190/CV-19/19329992
10190/CV-19/19333715
10190/CV-19/19335668
10190/CV-19/19336768
10190/CV-19/19339797
10190/CV-19/19340255
10190/CV-19/19340718
10190/CV-19/19340887
10190/CV-19/19341655
10190/CV-19/19351290
10190/CV-19/19361690
10190/CV-19/19364446
10190/CV-19/19373299
10190/CV-19/19377468
10190/CV-19/19378340
10190/CV-19/19381976
10190/CV-19/19386117
10190/CV-19/19396045
10190/CV-19/19397004
10190/CV-19/19421303
10190/CV-19/19421157
10190/CV-19/19443081
10190/CV-19/19460033
10190/CV-19/19460516
10190/CV-19/19475482
10190/CV-19/19481088
10190/CV-19/19482116
10190/CV-19/19485163
10190/CV-19/19486626
10190/CV-19/19492243
10190/CV-19/19498603
10190/CV-19/19501299
10190/CV-19/19506955
10190/CV-19/19509225
10190/CVv-19/19505192
10190/CV-19/19519895
10190/CV-19/19523304
10190/CV-19/19524154
10190/CV-19/19524168
10190/CV-19/19541835
10190/CV-19/19550671
10190/CV-19/19552100

Status

rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
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Lp.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Artykut

art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.

15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4

Data ztozenia
30.12.2020
30.12.2020
01.01.2021
01.01.2021
02.01.2021
03.01.2021
03.01.2021
04.01.2021
04.01.2021
04.01.2021
04.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
06.01.2021
06.01.2021
06.01.2021
06.01.2021
07.01.2021
07.01.2021
07.01.2021
08.01.2021
08.01.2021
08.01.2021
09.01.2021
09.01.2021
09.01.2021
09.01.2021
10.01.2021
08.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021

Nr dokumentu

10190/CV-19/19576408
10190/CV-19/19576366
10190/CV-19/19609044
10190/CV-19/19608849
10190/CV-19/19613840
10190/CV-19/19623653
10190/CV-19/19623847
10190/CV-19/19641824
10190/CV-19/19652671
10190/CV-19/19662896
10190/CV-19/19678048
10190/CV-19/19693300
10190/CV-19/19692410
10190/CV-19/19698345
10190/CV-19/19702946
10190/CV-19/19704743
10190/CV-19/19709828
10190/CV-19/19720462
10190/CV-19/19581934
10190/CV-19/19732392
10190/CV-19/19729836
10190/CV-19/19732088
10190/CV-19/19737221
10190/CV-19/19747736
10190/CV-19/19762004
10190/CV-19/19795545
10190/CV-19/19813254
10190/CVv-19/19822217
10190/CV-19/19842044
10190/CV-19/19843345
10190/CV-19/19844504
10190/CV-19/19846864
10190/CV-19/19847352
10190/CV-19/19856303
10190/CV-19/19834051
10190/CV-19/19877489
10190/CV-19/19889523
10190/CV-19/19901063
10190/CV-19/19907410
10190/CV-19/19912321
10190/CV-19/19913888
10190/CV-19/19914881
10190/CV-19/19926941
10190/CV-19/19947946
10190/CV-19/19963611
10190/CV-19/19964529
10190/CV-19/19970022
10190/CV-19/19975251
10190/CV-19/19975285
10190/CV-19/19977892
10190/CV-19/19980405
10190/CV-19/19984141
10190/CV-19/19991269
10190/CV-19/19996409

Status

rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
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Lp.

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.

Artykut

art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.

15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4

Data ztozenia

13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
15.01.2021
15.01.2021
15.01.2021
15.01.2021
15.01.2021
16.01.2021
17.01.2021
17.01.2021
18.01.2021
18.01.2021
18.01.2021
18.01.2021
19.01.2021
19.01.2021
20.01.2021
20.01.2021
20.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
23.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
25.01.2021
25.01.2021
25.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
26.01.2021

Nr dokumentu

10190/CV-19/19996968
10190/CV-19/20003316
10190/CV-19/20004495
10190/CV-19/20019774
10190/CV-19/20023120
10190/CV-19/20029227
10190/CV-19/20030780
10190/CV-19/19975871
10190/CV-19/20045420
10190/CV-19/20046812
10190/CV-19/20053269
10190/CV-19/20057501
10190/CV-19/20066592
10190/CV-19/20068251
10190/CV-19/20069403
10190/CV-19/20079851
10190/CV-19/20082525
10190/CV-19/19533094
10190/CV-19/20104688
10190/CV-19/20115925
10190/CVv-19/20116134
10190/CV-19/20137907
10190/CV-19/20144790
10190/CV-19/20146387
10190/CVv-19/20146715
10190/CV-19/20156884
10190/CV-19/20188251
10190/CV-19/20206963
10190/CV-19/20208098
10190/CV-19/20242151
10190/CV-19/20242537
10190/CV-19/20304921
10190/CV-19/20317566
10190/CV-19/20326207
10190/CV-19/20328069
10190/CV-19/20331261
10190/CV-19/20347049
10190/CV-19/20362192
10190/CV-19/20380852
10190/CV-19/20381559
10190/CV-19/20444075
10190/CV-19/20450291
10190/CV-19/20453111
10190/CV-19/20453966
10190/CV-19/20490416
10190/CV-19/20494053
10190/CV-19/20509499
10190/CV-19/20532247
10190/CV-19/20536203
10190/CV-19/20537652
10190/CV-19/20542613
10190/CV-19/20558667
10190/CV-19/20576586
10190/CV-19/20583445

Status

rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
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Lp.

157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

Artykut

art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.
art.

15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4
15zze4

Data ztozenia

27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
28.01.2021
29.01.2021
29.01.2021
29.01.2021
29.01.2021

Nr dokumentu

10190/CV-19/20599368
10190/CV-19/20601833
10190/CV-19/20557414
10190/CV-19/20146707
10190/CV-19/20442148
10190/CV-19/20632435
10190/CV-19/20646530
10190/CV-19/20654540
10190/CV-19/20663889
10190/CV-19/20665987
10190/CV-19/20668970
10190/CV-19/20577837
10190/CV-19/20676638
10190/CV-19/20681041
10190/CV-19/20688263
10190/CV-19/20705853
10190/CV-19/20708538
10190/CV-19/20710687
10190/CV-19/20730513
10190/CV-19/20731866
10190/CV-19/20733564
10190/CV-19/20759644

Status

rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
rozliczony
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